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Protokół  posiedzenia nr 28/2023 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Kętrzynie 

w dniu 10 lutego 2023 r. od godz. 10.00 do 11.00  

Skład komisji - 5 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych  5 członków – lista obecności 

stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Ad. pkt 1.  

Posiedzenie otworzył Jerzy Baranowski - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków                             

i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie, który powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. pkt 2.  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o poparcie przez 

Radę Miejską w Kętrzynie petycji Stowarzyszenia Aktywne Mazury skierowanej do Ministra 

Infrastruktury.  

4. Zapoznanie się z wnioskiem Pana T.P. mieszkańca Miasta Kętrzyna w sprawie 

udostępnienia wizerunku aktu erekcyjnego znajdującego się w zbiorach Muzeum                

w Kętrzynie. 

5. Informacja zapytania i wolne wnioski. 

6. Przyjęcie protokołu posiedzenia  nr 27/2023 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

Komisja nie zgłosiła poprawek  i  w głosowaniu jednogłośnie: 5 głosy „za” – przyjęła porządek obrad. 

 

Ad. pkt 3.  Przewodniczący Komisji Jerzy Baranowski – przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o poparcie przez Radę Miejską   

w Kętrzynie petycji Stowarzyszenia Aktywne Mazury skierowanej do Ministra Infrastruktury 

Komisja przeanalizowała przedmiotowy projekt uchwały. Uwag nie wniesiono. Przewodniczący Komisji 

przystąpił do opiniowania projektu uchwały. Komisja przy  udziale 5 członków obecnych na Sali         

w głosowaniu 5 głosów „za” - pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały. 

Ad. pkt 4  

Przewodniczący Komisji Jerzy Baranowski odczytał opinię prawna, z której wynika, iż wnioskodawca 

Pan T.P. powinien jasno określić czy pismo to należy potraktować jako wniosek, skargę czy prośbę     

o interwencje.  

Radna Zofia Waszkiewicz zadała pytanie jakie są oczekiwania Pana, jeśli określi Pan pismo jako 

skargę, powinna rozpatrzyć ją Rada Muzeum, gdyż Komisja Skarg Wniosków i Petycji nie posiada 

kompetencji do rozpatrzenia tego typu sprawy. 

 

Mieszkaniec Kętrzyna Pan T.P poinformował, że określi się co do charakteru pisma po uzyskaniu 

odpowiedzi Pani Dyrektor Muzeum. Wnioskodawca zapewnił, że po zapoznaniu się z treścią pismem 

niezwłocznie poinformuje Komisje Skarg Wniosków i Petycji o swoim stanowisku w sprawie.  

Komisji po zapoznaniu się ze zdaniem Pana T.P. przy udziale 5 członków, w głosowaniu 5 głosów   

„za” przesunięciem rozpatrzenia  nieokreślonego stanowiskiem pisma.   

 

Ad. pkt 5 Radni nie zgłosili wniosków i zapytań. 
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Ad. pkt 6 Przewodniczący Komisji poinformował, że do protokołu nr 27/23 nie zgłoszono poprawek                      

i przystąpił do jego przyjęcia przy udziale 4 członków, w głosowaniu 4 głosy „za”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” – przyjęto protokół. 

Ad. pkt 7. Wobec omówienia porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Joanna Golińska 

 

 

 

 

 

Przewodniczący   

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji   

Rady Miejskiej w Kętrzynie        

 

                                               (-) Jerzy Baranowski  


